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品　　　名

材質・仕上
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※製品の厚みは個体差があり、記載しておりません。

寸法誤差／±3％

改訂 内容

年　月　日重量・容量

ガラス繊維強化ポリストーン

※底穴の数、径、位置は個体差があります。

サンディ　ジャー

ＳＡＮＤＹ　ＪＡＲ

８．５Ｋｇ／６７リットル

500

335 82.582.5

5
00

3
35

82
.5

82
.5

500

335 82.582.5

45
0

500

25Ф

5
00

２０２５．０５．２１

株式会社オンリーワンクラブ


